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Proposition: DELTA

Teknikfokus är arbetsmarknadsmässan som D-sektionen har arrangerat tillsammans med E-
sektionen under 25 års tid. Under de senaste åren har denna mässa gått sämre och sämre, något
som har påverkat sektionens ekonomi avsevärt då mässan är vår största inkomstkälla. Detta
kan delvis förklaras av det rådande ekonomiska läget och den lågkonjunktur som påverkar
många företag, vilket i sin tur gör att färre företag har möjlighet eller vilja att delta i arbets-
marknadsmässor.

Samtidigt kan vi se att motsvarandemässor vid andra sektioner i landet inte har drabbats i sam-
ma utsträckning; i flera fall fortsätter dessa mässor att locka ett stort antal företag och generera
betydligt större intäkter till sina sektioner. Detta tyder på att problemen vi upplever inte enbart
kan förklaras av det ekonomiska läget, utan att det även finns faktorer kopplade till vår egen
mässas attraktivitet och position gentemot företag. Varumärket för Teknikfokus har försvagats
över tid, vilket ytterligare bidrar till att intresset för mässan minskar.

Styrelsen har under en längre tid diskuterat situationen ingående, dels inom gruppen och dels
med våra revisorer, medlemmar i projektgruppen för Teknikfokus, samt tidgare styrelsemed-
lemmar. Medanmässan och samarbetet med E-sektionen länge har varit en viktig del av sektio-
nens verksamhet, så är det samtidigt tydligt att denna utveckling inte är hållbar. För sektionens
ekonomiska stabilitet är förändring vässentligt, och därav har vi i styrelsen dargit oss ur Tek-
nikfokusavtalet med E-sektionen.

Istället syftar vi på att till nästa vår anordna en egen arbetsmarknadsmässa, DELTA, med hopp
och förväntningar på ett positivt resultat, både ekonomiskt och för sektionens långsiktiga rela-
tioner med företag. Genom att sektionen själv ansvarar för utformningen och genomförandet
av mässan ser vi en möjlighet att stärka ett nytt varumärke, anpassa konceptet efter sektionens
behov och skapa bättre förutsättningar för att attrahera fler företag. På så sätt hoppas vi kunna
etablera en arbetsmarknadsmässa som på sikt kan bli en stabil och betydande inkomstkälla för
sektionen.

Med anledning av detta behöver vi göra ändringar i styrdokumenten. De ändringar vi föreslår
avser namnet på mässan, namn på den post som är ansvarig för mässan samt antalet ansvari-
ga. Denna proposition behandlar alltså endast dessa ändringar, och inte huruvida mässan ska
fortsätta vara med E-sektionen eller inte.

Styrelsen yrkar därför på

1 att göra ändringar i Reglementet enligt bilaga.

2 att i Policy för val under Appendix A, Näringslivsutskottet ändra ”Medlem i projektgrup-
pen för Teknikfokus” till ”Medlem i projektgruppen för DELTA” samt under Appendix B,
Näringslivsutskottet ändra ”Medlem i projektgruppen Teknikfokus” till ”Medlem i pro-
jektgruppen för DELTA”.

3 att på alla ställen i Policy för ekonomi byta ut ”Teknikfokus” och ”Teknikfokusansvarig”mot
”DELTA” respektive ”DELTA-general”.

4 att i Policy för tackverksamhet under 3.1 Förmåner ändra ”Phaddrar, Funktionärer inom Sex-
mästeriet och Projektgruppen för Teknikfokus särbehandlas” till ”Phaddrar, Funktionärer
inom Sexmästeriet och Projektgruppen för DELTA särbehandlas”.
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5 att i Riktlinje för anmodanden och inbjudningar under 1.3 Omfattning ändra ”D-sektionen i
sin helhet med undantag för Teknikfokus” till D-sektionen i sin helhet med undantag för
DELTA”.

6 att på alla ställen i Riktlinje för internationalisering byta ut ”Teknikfokus” och ”Teknikfoku-
sansvarig” mot ”DELTA” respektive ”DELTA-general”.
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